I7 - Quod de injuriis et offennis l1llatls personis ecclesiasticis,

et per viam inguisitionis, et per alias favorabiles vias, sicut inju
riis, et i?fensis factis lakais, Potestas et Commme Paduse procedere
tansatur;

B
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VIII- Nos itacue ad istantiam partium earumdem auo per D. Card. fac
tum est provide in rracmissis ratum, et gratum habentes, illud aucto=
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#itate apostolica confirmamus, e% prassentis seripti patrocinio copma
nime, nihilominus statuentes, ut sl dietl Potestmaa, Antiani, Consi=
lium, Commme, Officiales, et onse cunquem singulares nersonss pmEae=
diotao-ﬂivitatis Statuta prasfeta ordinationes, sivi scripturas quooun
que nomine censsantur in préejudiaium memorati oleri Civitetis ipsus
aliquando ranovare, vol obsarvere vpraseumpserint, sut alin similia
onomodolibet attemptare, proinde ipsi sint ipsc facto diectis peenis;
processibus, et senttentiis, quas &y nuno ferimus in eosdsm, obnoxii
ae si revooati, seu revocatss slijustenus non fuissente. Magistri
etiﬁm, et scoleres piasdieti vl infra ooto dles, post jquam eis inno=
tuerint de renovatione, aditione, observentia, et informatione Statuo
run, volumis praefetos Potestatem, Antianos, Consilium, et Commune per
e 1raos monera. Beu monexi per suo Recoteres facere, ut 1psa Statuta
ravocent, et uosnentn omnino ab ohsorvantia ecrumdem.‘ 51 neglaxerint
et ipsis Potestata, Antisnes, Consilio, et Commumni dieta Statuta tol=
larn. ac ruvocare infra wum mensen, et ﬂiem prau lakaem monitionis im
mldiate aequantem omittantlbua. seu past 1nsum manaam obaervare yrag=
numnntibus. in aadam Civitate ramansevint, seu ad ipsam studil causa
redierint abaque Sedis Lpoatolicas liceatia apeoiali, aupradia.oa pro
cessus ato. '

Datum apud Urbem vetarem juario nonas Augusti Pontificatus anno
tertio

IXZ~ Igo Ricolcous Civie Paducnus quondcm Dom. Joannis ds Justine;oll,
publica apostolica, et imperieli auctoriltate Fotarius, sc nute Not.
et Cfficialis Zpiscopat, aqul habito Faduae in cuarterio Domi, Centenz
rio S.Egidil, et contra Secalonsc, scriptum exenpldm tranaeripsl corau
Venerablll Viro Tem. Philipé de Cepellinle Conmcenlco Padumoe in jure
Conorico Perite, ac Vicario in ppirituelibus Jenersli Revesrendi in
Christo Patrie, a¢ Domini Tom. Joormie de Ensclsinis de Tadua, Dei ot
Apostolicae Sedis gratin Bpiscopl Fadueni, uns cum Joanne Latarano,
Petro Bono et Eugemioc Notariils sopracriptis, eurrente amno Domini a
Nativitate ejusdem millesimo tercentssimo octuagesimo non. Indictione
XIT die Sabbatl vigesimo septimo mensis Novembris, Psduse in Eriscopa
1i Curla od Bancum ubl jus reddi oonsuevit, praesentibus vensrabilibus
et Sepdentibus Viris Domino Fratrs Joanne de Padwa, Jiosnne de Bobbio